
Tutkimuslupa / Poikien seksuaalikäyttäytyminen

Selostus ja perustelu	<p>Savon-ammattikorkeakoulun opiskelija Silja Pääkkönen on esittänyt rehtorille tutkimuslupahakemuksen ”Poikien seksuaalikäyttäytyminen kyselytutkimus pohjois-savolaisille 9. -luokkalaisille pojille”.</p> <p>Opinnäytetyön tarkoituksena on kyselytutkimuksen avulla kartoittaa 9.-luokkalaisien pohjois-savolaisten poikien seksuaalikäyttäytymistä ja siihen vaikuttavia tekijöitä, kuten heidän saamaansa seksuaalikasvatusta. Tavoitteena on tuottaa tietoa 9.-luokkalaisien pohjoissavolaisten poikien seksuaalikäyttäytymisestä ja seksuaalikasvatuksen vaikutuksesta, jotta palveluita voidaan kehittää nuorten tarpeita paremmin vastaaviksi ja tukea heidän seksuaalista hyvinvointiaan. Kyselyä on tarkoitus jakaa julkisena linkkinä, jotta se ei vaadi kirjautumista ja vastaajien anonymiteetti säilyy.</p>
Päätös	<p>Myönnän Silja Pääkköselle tutkimusluvan hakemuksen mukaisen tutkimuksen tekemiseen. Tutkimus toteutetaan internetissä tehtävänä kyselynä, johon osallistujat vastaavat itsenäisesti haluamaansa aikaan.</p>
Toimivallan peruste	<p>Kasvun ja oppimisen palvelualueiden toimintasääntö 3 §</p> <p>Heikki Pulkkinen Hatsalan klassillisen koulun rehtori</p> <p>Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.</p> <p>Valmistelija Kirsi Holopainen, Hatsalan klassillinen koulu, puh. +358 44 718 4503 kirsi.maarit.holopainen(at)kuopio.fi</p>
Tiedoksi	<p>Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 25.3.2025</p>
Tiedoksi	<p>Silja Pääkkönen Perusopetuksen hallinto</p>

Kuopion kaupunki

Viranhaltijapäätös

Hatsalan klassillisen koulun rehtori

Asianro 2692/13.00/2025
25.03.2025 Muut asiat
§ 137/2025

Nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla
www.kuopio.fi/paatoksenteke 25.3.2025.

Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräjän viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteke.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kuopion kaupunki

Kirjaamo
Tulliportinkatu 31
PL 228
70101 KUOPIO
kirjaamo(at)kuopio.fi

Puhelin 017 18 2111

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.